



تاریخ	۱۸
اردیبهشت	
۱۴۰۳	
سه‌شنبه	

روزنامه

تقدیر بنیاد قلب پارس از بانک قرض الحسنه مهر ایران



در آیین سی‌امین سالگرد تأسیس بنیاد قلب پارس، از حمایت‌های بانک قرض‌الحسنه مهر ایران قدردانی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، در آیین سی‌امین سالگرد تأسیس بنیاد قلب پارس که با حضور دکتر محمود تابنده مدیرعامل این بنیاد، رامین معینی قائم‌مقام این بنیاد، دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس، آیت‌الله سید علی اصغر دستغیب عضو سابق مجلس خیرگان رهبری و ریاست هیئت امنای مجمع خیرین سلامت فارس، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و جمع کثیری از پزشکان، خیرین و فعالان حوزه سلامت برگزار شد، از اقدامات بانک قرض‌الحسنه مهر ایران استان فارس در همرازی با بنیاد قلب پارس برای کاهش دغدغه‌های مالی بیماران تقدیر شد. قائم مقام بنیاد قلب پارس در این مراسم گفت: بر اساس تفاهم‌نامه این بنیاد با بانک قرض‌الحسنه

شهردار منطقه ۱۱ شیراز خبر داد؛

اجرای عملیات کانیو گذاری و آسفالت معابر در منطقه



شهردار منطقه ۱۱ شیراز گفت: در راستای اجرای طرح‌های توسعه و عمران شهری و جش آسفالت، به منظور ارتقای کیفیت معابر و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، عملیات کانیو‌گذاری و آسفالت معابر در سطح این منطقه انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ شیرازعلی فراشانیان، با اشاره به پیشرفت و نوسازی آسفالت در سطح منطقه اظهار داشت: یکی از اولویت‌های اصلی مدیریت شهری در منطقه ۱۱، توجه به آسفالت و بهسازی معابر، به خصوص معابر فرعی است که با گذشت سالیان بسیار فرسوده شده بودند و نیاز به بهسازی داشته و تا کنون بسیاری از آن‌ها آسفالت و تقدیم شهروندان عزیز شده است. وی با بیان اینکه این عملیات در راستا و امتداد جش آسفالت سال ۱۴۰۲ است، افزود: با اجرای

مدیر امور شیلات و آیزبان سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس خبر داد؛

فارس، میزبان اولین دوره آموزشی بهره‌گیری از تکنولوژی در آبی‌پروری



مدیر امور شیلات و آیزبان سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، از برگزاری اولین کارگاه آموزشی استانی با موضوع بهره‌گیری از تکنولوژی نانو حباب در صنعت آبی‌پروری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علی فلاحی بیان کرد: هدف از برگزاری این دوره‌ها ارتقای بهره‌وری تولید با استفاده از تجهیزات مکانیزاسیون از جمله سیستم‌های نانو حباب در مزارع پرورش ماهی است. این مقام مسئول با اشاره به مزایای دستگاه‌های نانو اظهار کرد: ایجاد شرایط فوق‌اشباعیت اکسیژن، توزیع ایده آل و یکنواخت اکسیژن و بهبود کیفیت آب از مهمترین مزایای این دستگاه است. فلاحی تصریح کرد: کاهش میزان تلفات، حفظ و افزایش قابل توجه میزان تولید به ویژه در شرایط خاص مانند قطع آب، گل آلودگی ناشی از سیل، کاهش تولید ناشی از کاهش آب از دیگر مزایای استفاده از دستگاه‌های نانو در آبی‌پروری

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

اجرای سند بلاست در معابر شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز از اجرای سند بلاست و پاکسازی معابر شهری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز حبیب اله پاک گفت: طرح پاکسازی جداره‌های شهری از جمله راهکارهای رفع آفتنگی و ناهنجاری‌های بصری بوده و پاکسازی و امحای سایر دیوارهای فرسوده منطقه با استفاده از این روش در دستور

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

همه عوامل اجرایی انتخابات باید حافظ رأی مردم باشند



رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: همه عوامل اجرایی انتخابات باید حافظ رأی مردم باشند و با هم هماهنگ و انتخابات طبق برنامه و جدول زمان بندی پیش رود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی با حضور در فرمانداری شهرستان زرقان و ضمن بازدید از ستاد انتخابات شهرستان در جلسه مشترک هیئت اجرایی و نظارت انتخابات شرکت کرد. در این جلسه رئیس ستاد انتخابات استان فارس ضمن تقدیر و تشکر از همه عوامل برگزاری انتخابات در شهرستان زرقان در دور اول انتخابات مجلس شورای اسلامی، گفت: نهایت ظرفیت‌های شهرستان را برای برگزاری دور دوم انتخابات به کار بگیرید تا میزبان خوبی برای حضور باشکوه مردم فهیم زرقان در انتخابات باشیم. وی با اشاره به اینکه در دور اول انتخابات کار بزرگی انجام شد، گفت: به حمدالله در دور اول، انتخابات با کمترین تخلف و در امنیت کامل برگزار شد و مردم نیز با مشارکتی بالاتر از متوسط کشور افتخاری دیگر برای استان رقم زدند و در این دور نیز با مشارکت گسترده بهترین و اصیل‌ترین افراد را راهی مجلس دوازدهم کنند یعنی کسانی که به دنبال رفع مشکلات مردم بوده و بتوانند در حوزه قانون‌گذاری و نظارت اقدامات موثری انجام دهند.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس خبر داد؛

آغاز پروژه دریافت لیست هوشمند حق بیمه کارگاه‌ها در استان فارس



مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس گفت: طراحی و ساخت پروژه هوشمندسازی لیست‌های حق بیمه ارسالی کارفرمایان از ابتدای سال ۱۴۰۱ آغاز و با توجه به گستردگی و اهمیت پروژه، پس از طی کردن فازهای آزمایشی در شعب مختلف کشور به صورت کامل عملیاتی و مطابق برنامه‌ریزی انجام شده در کلیه شعب تأمین اجتماعی سراسر استان فارس اجرایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس؛ ایرج نادری در مورد پروژه لیست هوشمند حق‌بیمه گفت: پروژه لیست هوشمند حق بیمه، با هدف متمرکزسازی کلیه مراحل ارسال و پرداخت لیست حق بیمه کارگاه‌ها، تسهیل در فرآیند پرداخت حق بیمه و جلوگیری از ایجاد و انباشت بدهی‌های بیمه‌ای کارفرمایان با فراهم شدن امکان ارائه بازخوردهای نظارتی و کنترلی به کارفرما در زمان آماده‌سازی و تکمیل لیست حق بیمه، طراحی و اجرا شده است. وی افزود: با توجه به رویکرد نوین سازمان تأمین اجتماعی مبنی بر یکپارچه‌سازی، هوشمندسازی و شفاف‌سازی و بهره‌گیری از توان شرکت‌های دانش‌بنیان در مسیر دستیابی به تأمین اجتماعی هوشمند، برنامه عملیاتی هوشمندسازی لیست‌های حق بیمه ارسالی کارفرمایان که در دستور کار مرکز فناوری اطلاعات، آمار و محاسبات سازمان تأمین اجتماعی قرار داشت اکنون به مرحله اجرا رسیده است. نادری در مورد مزایای ارسال لیست هوشمند گفت: در این پروژه تلاش شده است تا بخش عمده کنترل‌هایی که تاکنون بعد از تکمیل و ارسال لیست حق‌بیمه، در شعب و در غیاب کارفرما بر روی لیست‌های دریافتی اعمال و در مواردی سبب ایجاد بدهی یا اعمال جریمه برای کارفرمایان می‌شد، به کارفرما برخط و در زمان ثبت لیست بر روی آن اعمال شود و بازخورد لازم برای اصلاح اشکالات و نواقص احتمالی به کارفرما داده شود. وی افزود: در واقع با اجرای پروژه لیست هوشمند و تعمیم آن،

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

تحول در زیرساخت هاو اجرای طرح‌های توسعه‌ای شهرک‌های صنعتی فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: تحقق و اجرای کامل مصوبات دور دوم سفر رئیس‌جمهور به استان فارس، بسیاری از مشکلات زیرساختی شهرک‌های صنعتی استان را رفع و سبب تحول در بخش صنعت استان می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مسعود عظیمی در نشست مسئولان شهرک‌های صنعتی شهرستان‌های استان با تأکید بر اهمیت پیگیری ویژه این مصوبات افزود: این مصوبات در دو بخش ایجاد شهرک‌ها و نواحی صنعتی جدید و طرح‌های زیرساختی ابلاغ و پیگیری آنها در دستور کار این شرکت قرار گرفته است. وی با بیان اینکه در سفر دوم رئیس‌جمهور به استان فارس ایجاد ۷ شهرک و ناحیه صنعتی جدید و اجرای طرح توسعه در ۷ شهرک صنعتی مصوب شده است گفت: ایجاد شهرک صنعتی شماره ۲ شیراز و نواحی صنعتی جدید در شهرستان‌ها و مناطق جویم، فورگ و دبیران و ایجاد سه شهرک تخصصی انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر در شهرهای ایزدخواست، سورمق و بوئات و نیز اجرای طرح‌های توسعه‌ای در شهرک‌ها و نواحی صنعتی سروساتان ۱ و سروساتان ۲، گراش، سورمق، دارویی بیضا، برمشور و منطقه ویژه اقتصادی کازرون از مصوبات توسعه‌ای و ایجاد در سطح استان است که با اجرای آنها ظرفیت مناسبی برای جذب سرمایه‌گذار در افق توسعه صنعتی استان فراهم می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: بر اساس این مصوبات، تأمین زیرساخت‌های لازم در محدوده داخل شهرک‌های تخصصی انرژی پاک و تجدیدپذیر توسط شرکت شهرک‌های

خبر



صفحه	۴
شماره	۳۹۱۰
سال	سی ام

مدیرکل دادگستری استان فارس مطرح کرد؛

عملکرد مطلوب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس



مدیرکل دادگستری استان فارس به عملکرد مطلوب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس تصریح کرد: خدمات متنوع این بانک به‌ویژه در عرصه خدمات غیرحضوری و اجرای بانکداری الکترونیک قرض‌الحسنه، یکی از مولفه‌های تمایز بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از سایر فعالان بانکی در اجرای بانکداری نوین است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی در دیدار با بهزاد شمس‌الدینی مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس گفت: توجه به رفع نیازها و مشکلات مردم عبادتی بزرگ و دارای اجر در پیشگاه الهی است. وی با اشاره به عملکرد مطلوب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان فارس تصریح کرد: خدمات متنوع این بانک به‌ویژه در عرصه خدمات غیرحضوری و اجرای بانکداری الکترونیک قرض‌الحسنه، یکی از مولفه‌های تمایز بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از سایر فعالان بانکی در اجرای بانکداری نوین است.

مدیرکل دادگستری استان فارس پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه مانند ازدواج، فرزندآوری و کالاکارت را جزو شاخصه‌های بانک تخصصی قرض‌الحسنه مهر ایران در حمایت از جامعه جوان عنوان کرد و افزود: کمک به رفع مشکلات مالی و کاهش نگرانی جوانان شایسته تقدیر است. وی با بیان اینکه برگزاری این جلسات سرآغازی برای گسترش تعاملات مالی دادگستری و بانک

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق

شیراز خبر داد؛

افزایش پاداش‌های مدیریت مصرف در تابستان ۱۴۰۳



معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: علاوه بر اینکه همچون سال گذشته برای هر کیلووات صرفه جویی در مصرف برق مشترکان خانگی تا ۲ هزار تومان پاداش تعیین شده است، مشترکان می‌توانند ضمن برخورداری از این پاداش نقدی که در قیوض برق آنها لحاظ می‌شود، در قرعه کشی اهدای جوایز ارزنده متعدد دیگر در پوش با انرژی برخوردار شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز محمد مهدی فتحی با اشاره به این که طرح سراسری بال‌انرژی از ابتدای خرداد تا پایان شهریور اجرا خواهد شد، خاطرنشان کرد: مشترکان کشاورزی این فرصت را می‌توانند با کاهش مصرف برق به صورت هفتگی طی ۲۱ هفته اجرای این پوش، امتیاز دریافت کرده و از جوایز متعدد و ارزنده پیش بینی شده در این پوش بهره‌مند شوند.

معاون توزیع برق شیراز خاطرنشان کرد: صنایع نیز جهت شرکت در طرح‌های مدیریت بار و بهره‌مندی از طرح‌های تشویقی هر هفته یک دهند، جوایز نفیسی مانند خودرو به صورت قرعه کشی اهدا خواهد شد. مصرف انرژی در سایر بخش‌ها به شکل مختلف اجرا می‌شود، گفت: در بخش کشاورزی براساس مصوبه هیئت وزیران، برق مشترکان کشاورزی که ۵ ساعت در طرح‌های مدیریت مصرف مشارکت کنند، رایگان خواهد بود و علاوه بر این در صورتی که کشاورزان ۸۰ درصد دیماند مصرفی خود را که